

VIN KOMPAGNIET AF 1995 ApS

Frøbels Alle 2, kl
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/11/2016

Michael Jansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VIN KOMPAGNIET AF 1995 ApS
Frøbels Alle 2, kl
2000 Frederiksberg
Telefonnummer: 38871100
CVR-nr: 18490196
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Sparekassen Kronjylland
Alhambravej 9
1826 Frederiksberg
DK Danmark

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING 2015/16

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for salg af vin, spiritus og delikatesser

Us ædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016/17

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		385.445	98.846
Personaleomkostninger		-259.557	-92.115
Resultat af ordinær primær drift		125.888	6.731
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			290.125
Andre finansielle indtægter		2.536	1.015
Øvrige finansielle omkostninger		-412	
Ordinært resultat før skat		128.012	297.871
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		128.012	297.871
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		128.012	297.871
I alt		128.012	297.871

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		384.513	414.341
Varebeholdninger i alt		384.513	414.341
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		241.600	264.796
Andre tilgodehavender		131.215	107.096
Tilgodehavender i alt		372.815	371.892
Likvide beholdninger		167.857	93.745
Omsætningsaktiver i alt		925.185	879.978
Aktiver i alt		925.185	879.978

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		215.883	87.871
Egenkapital i alt		465.883	337.871
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		194.205	363.930
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		170.164	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		94.933	178.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		459.302	542.107
Gældsforpligtelser i alt		459.302	542.107
Passiver i alt		925.185	879.978